

**Centrum soc.služeb Č.Těšín**  
**Oprava řídicího systému VZT a kotelny**

**MAR-CONTROLS Ostrava spol. s r.o.**

Hlubinská 1378/36  
Moravská Ostrava  
702 22  
ICO:05114624  
č.úctu:2113159674/2700 Unicreditbank a.s.



mob: 602 533 918  
email:tomas.lanik@marcontrols.cz

Rozpočet č.TL-017-08

**Rozpočet**

**Dodávky polní instrumentace+ŘS**

| Popis položky      | Počet | MJ  | Jedn. cena   | Celkem       |
|--------------------|-------|-----|--------------|--------------|
| Amini4DW2          | 2     | ks  | 14 381,55 Kč | 28 763,10 Kč |
| DM-UI8AO8U         | 1     | ks  | 6 783,75 Kč  | 6 783,75 Kč  |
| DM-DI24            | 1     | ks  | 4 974,75 Kč  | 4 974,75 Kč  |
| DM-UI8RDO8         | 4     | ks  | 6 105,38 Kč  | 24 421,50 Kč |
| Zdroj 230/24DC/5A  | 2     | ks  | 910,00 Kč    | 1 820,00 Kč  |
| Relé 24 DC         | 16    | ks  | 130,00 Kč    | 2 080,00 Kč  |
| Relé 24 DC komplet | 0     | ks  | 260,00 Kč    | 0,00 Kč      |
| Čidla teplot       | 26    | ks  | 728,00 Kč    | 18 928,00 Kč |
| Pomoc.materiál     | 1     | kpl | 5 200,00 Kč  | 5 200,00 Kč  |

**Celkem**

**92 971,10 Kč**

**Montážní práce a služby MaR**

| Popis položky    | Počet | MJ  | Jedn. cena   | Celkem       |
|------------------|-------|-----|--------------|--------------|
| SW práce         | 1     | kpl | 55 800,00 Kč | 55 800,00 Kč |
| Vizualizace      | 1     | kpl | 0,00 Kč      | 0,00 Kč      |
| Dem.+ mont.práce | 2     | kpl | 12 500,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| test 1:1         | 1     | kpl | 3 750,00 Kč  | 3 750,00 Kč  |
| Projekt-úprava   | 1     | kpl | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |

**Celkem**

**99 550,00 Kč**

**Celkem**

**6 300,00 Kč**

**Rekapitulace rozpočtu**

**Základní rozpočtové náklady**

|          |              |
|----------|--------------|
| Materiál | 92 971,10 Kč |
| Práce    | 99 550,00 Kč |
| Doprava  | 6 300,00 Kč  |

**Celkem bez DPH**

**198 821,10 Kč**

**Daň z přidané hodnoty**

|                 |    |               |              |
|-----------------|----|---------------|--------------|
| Vyšší sazba DPH | 21 | 198 821,10 Kč | 41 752,43 Kč |
|-----------------|----|---------------|--------------|

**DPH celkem**

**41 752,43 Kč**

**Celkem s DPH**

**240 573,53 Kč**

Tato nabídka platí 30 dnů od vyhotovení  
Zpracoval: Tomáš Laník

Dne: 2.2.2017